

**Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim üyesi kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim üyeleri alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	BAŞVURU ŞEKLİ
İŞLETME FAKÜLTESİ	İŞLETME (Türkçe)	1	PROF. DR.	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	İŞLETME (İngilizce)	1	DR.ÖĞR.ÜYESİ	Lisans ve yüksek lisansını İşletme alanında, Doktorasını ise Muhasebe-Finans ve Sayısal Yöntemler alanında yapmış olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	İŞLETME (Türkçe)	1	DR.ÖĞR.ÜYESİ	Lisansını İşletme Mühendisliği, Yüksek lisans ve Doktorasını Muhasebe-Finans alanında yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	1	PROF.	Yüksek Lisansını ve Doktorasını İç Mimarlık alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Mimarlık alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	PROF.	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını İstatistik alanında almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerinin en az ikisine Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	3	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Bilgisayar/ Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği alanlarından birinden lisans derecesine sahip olmak. Doktorasını Bilgisayar / Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	3	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME ve DİYETETİK (İngilizce)	1	PROF.	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Endokronoloji/Beslenme ve Metabolizma alanında uzmanlık sahibi olmak.Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MÜTERCİM TERCÜMANLIK (İngilizce)	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Çeviribilim, Dilbilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve Çeviribilim alanında Yüksek Lisans/Doktora/Doçentliğini yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (İngilizce)	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, Yüksek Lisans / Doktora /Doçentliğini Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Bilişsel Psikoloji, Sinirbilim, Deneysel Psikoloji alanlarından birinde yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (Türkçe)	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, Yüksek Lisans / Doktora /Doçentliğini Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Bilişsel Psikoloji, Sinirbilim, Deneysel Psikoloji alanlarından birinde yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	AMERİKAN KÜLTÜR ve EDEBİYATI (İngilizce)	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Çeviribilim, Dilbilim, İngilizce Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlarda Yüksek Lisans / Doktora /Doçentliğini yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ PATOLOJİ	1	PROF.	Patoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Çocuk hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ENDOKRİNOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Endokrinoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ENDOKRİNOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Pediyatrik Endokrinoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	HEMATOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Erişkin hematoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	HEMATOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Pediyatrik hematoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	İÇ HASTALIKLARI	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	İç hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KADIN HAST. VE DOĞUM	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Kadın Hastalıkları ve doğum uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KARDİYOLOJİ	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Kardiyoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KULAK BURUN BOĞAZ	2	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	NÖROLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Pediyatrik Nöroloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	NÖROLOJİ	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Nöroloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	3	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Ortopedi ve Travmatoloji Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ	PERİNATOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT	Perinatoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	RADYOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT	Radyoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ROMATOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT	Romatoloji uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ ONKOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT	Onkoloji alanında uzmanlığa sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ PATOLOJİ	1	PROF. / DOÇENT	Tıbbi Patoloji alanında uzman olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	PROF.	Göğüs Cerrahisi uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GÖZ HASTALIKLARI	1	PROF. / DOÇENT / DR. ÖĞR. ÜYESİ	Göz Hastalıkları uzmanlığına sahip olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

İlan Tarihi : 19.04.2021

İlan Bitiş Tarihi : 17.05.2021

Öğretim Üyeleri İçin İstenilen Belgeler

- Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilanın tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)
- YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve yayın listeleri ile birlikte)
- Diploma Örnekleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik, Profesörlük Belgeleri)
- Bilimsel Çalışma ve Yayın Örnekleri (Bir takım dosya halinde)
- Nüfus Cüzdanı Sureti
- 1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi Başvuruları İlgili Fakülte/Yüksekokullara yapılacaktır.

Profesörlük ve Doçentlik Başvuruları Rektörlük Yazı İşleri Birimine Yapılacaktır.

**Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim elemanı kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim elemanları alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YABANCI DİL PUAN ŞARTI	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (Türkçe)	1	Öğretim Görevlisi	Üniversitelerin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden Lisans Mezunu olmak, ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak, ve alanında Doktora öğrencisi olmak, ve alanında en az 3 yıl tecrübeye sahip olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütluçe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	REKREASYON	1	Öğretim Görevlisi	Beden Eğitimi ve Spor Alanında Lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak. Kano- Kürek - Yelken alanından en az birinden üst düzeyde antrenörlük belgesine sahip olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Levent Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Endüstri/Sistem Mühendisliği bölümünden lisans mezunu olmak. Endüstri/Sistem Mühendisliği alanlarında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mühendislik Fakültesi Sütluçe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mühendislik Fakültesi Sütluçe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mühendislik Fakültesi Sütüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (Türkçe)	1	Araştırma Görevlisi	Üniversitelerin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden Lisans Mezunu olmak, ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Tezli Yüksek Lisans öğrencisi olmak	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK (İngilizce)	1	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik alanında lisans mezunu olmak. Hemşirelik alanında yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	1	Araştırma Görevlisi	Ebelik alanında lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ	1	Öğretim Görevlisi	Bilgisayar Öğretmenliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği alanlarının birisinden lisans mezunu veya alanında tezli yüksek lisansını yapmış olmak. Lisans mezunlarının mezuniyet sonrası alanında en az iki yıl deneyim sahibi olmak ve bunu belgelendirmek.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

- İlan Tarihi : 19.04.2021
- İlan Bitiş Tarihi : 17.05.2021
- Ön Değerlendirme Tarihi : 20.05.2021
- Giriş Sınavı Tarihi : 24.05.2021
- Sonuç Açıklama Tarihi : 27.05.2021
- Öğretim Elemanları İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilan tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

Yök Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve Yayın Listeleri ile Birlikte)

Diploma Örnekleri

Lisans ve Yüksek Lisans Transkript Belgeleri,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi

ALES Sınav Sonuç Belgesi

Nüfus Cüzdan Sureti Fotokopisi

1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Başvuru için; Başvuru süresi ilanımızın yayım tarihinden itibaren 15 (on beş) gündür.

Başvurular İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

3543/2/1-1